
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №609с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» 
серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12100495 119450
8

Возний Ростислав Едуардович 52767773 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270169 Екологія 138,895

2 12729919 119450
8

Єргашов Василь Русланович 53996410 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197498 Екологія 136,762

1



3 11881574 119450
8

Журавель Марія Андріївна 54000114 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124644 Екологія 137,900

4 12221715 119450
8

Міщук Орест Назарович 53958300 XM 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144289 Екологія 135,048

5 12514068 119450
8

Рокіщук Степан Васильович 53914678 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059661 Екологія 134,650

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12310625 121176
0

Бруневич Тарас Олександрович 53146913 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257858 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

169,626

3



2 12374927 121176
0

Величко Володимир Сергійович 52835693 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267135 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,206

3 11978587 121176
0

Гречух Андрій Михайлович 52835733 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0454338 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,124

4 12132525 121176
0

Денега Микита Сергійович 52295658 PH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102158 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,186

5 11926537 121176
0

Кирилюк Андрій Вікторович 53609717 TE 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102689 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,552

6 11970154 121176
0

Мазур Ігор Ігорович 52822385 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0298549 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

168,073

7 12348893 121176
0

Мазур Руслан Русланович 53957808 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125959 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,046

8 11884679 121176
0

Мартинів Олександр Сергійович 51157420 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026135 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,332

9 12374315 121176
0

Марчук Андрій Сергійович 53129858 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278243 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,226

4



10 12086194 121176
0

Нелюбов Борис Валерійович 53170648 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259345 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,554

11 12085972 121176
0

Петровський Віктор Вадимович 54305691 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129980 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,184

12 12273959 121176
0

Сардлішвілі Джемалі-
Олександр

Зурабович 53995163 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167693 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,674

13 12413336 121176
0

Французов Родіон Олександрович 54120803 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064431 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,000

14 12525409 121176
0

Харчук Іван Віталійович 52796175 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0009517 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,993

15 12206523 121176
0

Шафран Артем Русланович 54087753 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240870 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,244

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12189437 121509
1

Гловацький Денис Сергійович 53958661 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202123 Біомедична 
інженерія

147,200

2 12060624 121509
1

Горбатюк Володимир Русланович 52648273 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0113407 Біомедична 
інженерія

135,000

6



3 12505535 121509
1

Карпенко Діана Сергіївна 53801383 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193346 Біомедична 
інженерія

151,850

4 12778065 121509
1

Кучеренко Артем Володимирович 53995229 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052946 Біомедична 
інженерія

140,458

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11994950 116411
0

Гаврилюк Ростислав Андрійович 52767771 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0290879 Харчові 
технології та 
інженерія

173,967

2 11985306 116411
0

Гермаківський Максім Юрійович 52470856 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137695 Харчові 
технології та 
інженерія

132,600

8



3 12735252 116411
0

Іщук Анастасія Віталіївна 53647284 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134758 Харчові 
технології та 
інженерія

133,400

4 12304397 116411
0

Костенюк Наталія Юріївна 53995306 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101797 Харчові 
технології та 
інженерія

139,128

5 12438204 116411
0

Кравцова Христина Сергіївна 53960791 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132007 Харчові 
технології та 
інженерія

136,374

6 12341039 116411
0

Левчук Вікторія Ігорівна 53884678 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198186 Харчові 
технології та 
інженерія

140,148

7 11920822 116411
0

Літвінова Марія Віталіївна 53995247 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077724 Харчові 
технології та 
інженерія

147,084

8 11916087 116411
0

Мазорчук Ірина Ігорівна 53957824 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198591 Харчові 
технології та 
інженерія

144,228

9 12145586 116411
0

Одукалець Дар`я Олексіївна 54001462 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125240 Харчові 
технології та 
інженерія

135,558

10 12725555 116411
0

Ратушняк Анжеліка Русланівна 54009765 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240894 Харчові 
технології та 
інженерія

157,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12262975 114004
0

Вагіль Віктор Петрович 53570955 BA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220320 Геодезія та 
землеустрій

139,400

2 12663292 114004
0

Войтова Анастасія Володимирівна 53680472 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100478 Геодезія та 
землеустрій

145,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12086363 114023
0

Белінський Валентин Олександрович 53958652 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137257 Агрономія 151,266

2 12287574 114023
0

Бернада Назар Іванович 54004686 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090134 Агрономія 154,938

11



3 12290998 114023
0

Бойчук Андрій Іванович 54156491 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126205 Агрономія 140,556

4 12118370 114023
0

Бондар Денис Олександрович 54008890 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028026 Агрономія 154,785

5 11966123 114023
0

Ващишин Назарій Володимирович 52848989 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147841 Агрономія 140,760

6 11910740 114023
0

Веліженкова Ольга Сергіївна 54131468 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020682 Агрономія 143,055

7 12504470 114023
0

Вербовський Олег Віталійович 53177420 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198264 Агрономія 148,614

8 11962081 114023
0

Галицький Іван Миколайович 53957856 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092190 Агрономія 149,736

9 11983712 114023
0

Гладонько Руслан Русланович 53998118 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128003 Агрономія 148,920

10 12005092 114023
0

Гончарук Назар Павлович 53957837 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245310 Агрономія 139,145

11 12300337 114023
0

Горобець Діана Віталіївна 53998210 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280629 Агрономія 157,692

12



12 12223690 114023
0

Гулай Ілля Анатолійович 53959963 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161773 Агрономія 172,465

13 11881970 114023
0

Данилюк Іван Михайлович 53959959 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198371 Агрономія 145,962

14 12139726 114023
0

Довгошейко Станіслав Віталійович 53960801 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048805 Агрономія 144,024

15 12311445 114023
0

Завадський Максим Віталійович 53995154 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205966 Агрономія 149,838

16 11871495 114023
0

Зеленецький Олександр Володимирович 53997870 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264417 Агрономія 149,260

17 12014232 114023
0

Зубаль Ангеліна Василівна 54134724 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206888 Агрономія 162,180

18 11948906 114023
0

Ільницький Микола Петрович 49230955 XM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0040741 Агрономія 149,328

19 11935312 114023
0

Кіракосян Ярослав Левонович 53960848 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078783 Агрономія 140,454

20 12552771 114023
0

Ковальчук Дмитро Максимович 54220277 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008216 Агрономія 143,310

21 12134245 114023
0

Крук Софія Дмитрівна 53995213 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119748 Агрономія 149,309

13



22 11985701 114023
0

Мирончук Ілля Олегович 53960824 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044519 Агрономія 145,656

23 11914599 114023
0

Осацький Ілля Дмитрович 53997558 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189623 Агрономія 153,425

24 11977594 114023
0

Пастух Дмитро Юрійович 53959932 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221318 Агрономія 146,676

25 12044962 114023
0

Паюк Андрій Вікторович 54010277 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048415 Агрономія 148,002

26 12002949 114023
0

Петришин Назарій Іванович 54157326 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151479 Агрономія 154,870

27 12636073 114023
0

Потоцький Олександр Юрійович 53651619 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149877 Агрономія 138,516

28 12290413 114023
0

Рога Олексій Дмитрович 53959931 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221529 Агрономія 138,720

29 12221127 114023
0

Сапила Вадим Васильович 54163110 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182433 Агрономія 141,882

30 12523978 114023
0

Сироватський Денис Вячеславович 54004804 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184816 Агрономія 138,380

31 11875704 114023
0

Соломко Андрій Ярославович 49687222 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0284948 Агрономія 173,254

14



32 12004252 114023
0

Тартачник Дмитро Володимирович 53960747 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037754 Агрономія 145,248

33 12110282 114023
0

Тимчишин Віталій Русланович 53259467 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143708 Агрономія 142,800

34 12064528 114023
0

Уланівський Роман Анатолійович 52978401 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164495 Агрономія 147,696

35 11978933 114023
0

Устимчук Назар Віталійович 53960738 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037220 Агрономія 140,352

36 12290902 114023
0

Федорюк Олег Андріанович 53995509 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143176 Агрономія 156,109

37 12075506 114023
0

Фурман Богдан Ігорович 53960007 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138030 Агрономія 141,576

38 12567693 114023
0

Харусь Анна Миколаївна 51995623 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0233744; 2023р. - 
0239472

Агрономія 146,370

39 12078520 114023
0

Цимбалістий Валентин Сергійович 53578209 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211383 Агрономія 165,240

40 12636385 114023
0

Шаповал Василь Михайлович 53995402 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143385 Агрономія 143,106

15



41 12136724 114023
0

Ященко Нікіта Андрійович 54012465 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203186 Агрономія 141,197

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12666499 124661
5

Топоровський Дмитро Валерійович 47987905 PH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0259121 Захист і 
карантин рослин

130,300

2 12301600 124661
5

Яворський Михайло Миколайович 53999279 XM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230469 Захист і 
карантин рослин

134,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12509511 121281
3

Малий Артур Олегович 54087757 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200292 Садівництво та 
виноградарство

136,340

2 12491586 121281
3

Марценюк Дмитро Володимирович 53574530 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266908 Садівництво та 
виноградарство

135,400

18



3 12236721 121281
3

Меньшикова Валерія 53995073 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167266 Садівництво та 
виноградарство

134,028

4 12507778 121281
3

Мулярчук Владислав Романович 54087654 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212695 Садівництво та 
виноградарство

136,000

5 12225936 121281
3

Натальський Максим Віталійович 48764328 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0168728 Садівництво та 
виноградарство

135,709

6 12504672 121281
3

Українець Олексій Сергійович 54305868 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275809 Садівництво та 
виноградарство

132,163

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12584590 113985
9

Боднарюк Ярослав Олександрович 54134672 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127878 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,232

20



2 12285178 113985
9

Вовчук Павло Олегович 49160778 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0292962 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

3 12247640 113985
9

Гутов Ростислав Сергійович 53998301 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196323 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,374

4 12135045 113985
9

Довган Ярослав Іванович 53611506 TE 06.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234378 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,576

5 12579381 113985
9

Дрофяк Юрій Миколайович 51150385 XM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169284 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,844

6 12366049 113985
9

Залізняк Вікторія Борисівна 53995540 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210528 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,670

7 12118111 113985
9

Нізельський Дмитро Олександрович 53960764 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174642 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,720

8 12020556 113985
9

Пилипчук Ангеліна Андріївна 53995309 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162305 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,820

9 12731613 113985
9

Порик Карина Вадимівна 54205801 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127773 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,866

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12376119 119134
3

Батранюк Андрій Русланович 53995264 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177552 Садово-паркове 
господарство

131,702

2 12137907 119134
3

Кушнірчук Володимир Михайлович 52806102 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0302634 Садово-паркове 
господарство

147,107

22



3 12504108 119134
3

Нистирюк Вікторія Русланівна 54129478 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005931 Садово-паркове 
господарство

158,253

4 12551644 119134
3

Хаснулін Мирослав Анатолійович 52726916 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265301 Садово-паркове 
господарство

141,117

5 12616856 119134
3

Яворська Віта Степанівна 53427686 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223151 Садово-паркове 
господарство

151,980

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12588199 113936
4

Борщовецький Олександр Володимирович 53909291 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236003 Агроінженерія 152,796

2 11997167 113936
4

Братушко Андрій Сергійович 53995387 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144255 Агроінженерія 134,436

24



3 12575495 113936
4

Валашов Кіріл Римович 53574560 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270458 Агроінженерія 134,810

4 11903172 113936
4

Волощук Владислав Вікторович 54010766 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039356 Агроінженерія 136,100

5 12542719 113936
4

Ганущак Владислав Юрійович 53574536 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212318 Агроінженерія 141,984

6 11872045 113936
4

Горбанчук Назар Анатолійович 54010817 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101384 Агроінженерія 154,530

7 12490447 113936
4

Гронська Яна Андріївна 54013340 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245479 Агроінженерія 139,434

8 12141599 113936
4

Дідух Олександр Сергійович 53995392 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141876 Агроінженерія 137,749

9 12385412 113936
4

Ілаш Денис Вадимович 48760508 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0277711 Агроінженерія 143,412

10 11932981 113936
4

Катаранчук Богдан Петрович 53183011 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199112 Агроінженерія 179,826

11 12439011 113936
4

Кортогуз Костянтин Олегович 54130170 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103933 Агроінженерія 147,696

12 11875918 113936
4

Куделевич Тимофій Веніамінович 54012361 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127665 Агроінженерія 150,365

25



13 12412143 113936
4

Лаврик Дмитро Романович 54175682 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072857 Агроінженерія 134,232

14 11975644 113936
4

Лайтер Ілля Володимирович 53995548 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210750 Агроінженерія 135,558

15 12332038 113936
4

Матвійчук Вадим Віталійович 53993697 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056413 Агроінженерія 134,000

16 12291857 113936
4

Мудрицький Микола Володимирович 54087621 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110428 Агроінженерія 136,884

17 12229941 113936
4

Охнаровський Володимир Володимирович 54305751 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210092 Агроінженерія 135,456

18 12007827 113936
4

Паладійчук Максим Віталійович 53995175 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176799 Агроінженерія 134,436

19 12325069 113936
4

Панчук Віталій Вікторович 52822432 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219870 Агроінженерія 138,312

20 12301225 113936
4

Перевертаний Олександр Олександрович 53961028 XM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150860 Агроінженерія 134,844

21 12293226 113936
4

Подолян Дмитро Олександрович 53995285 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078761 Агроінженерія 144,942

26



22 12539655 113936
4

Пожар Адієл Едікович 53175121 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309394 Агроінженерія 152,184

23 11975211 113936
4

Попадюк Костянтин-
Станіслав

Іванович 54126707 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040403 Агроінженерія 134,130

24 12233501 113936
4

Рибчук Олександра Василівна 54001858 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062220 Агроінженерія 149,124

25 12073255 113936
4

Смолінський Владислав Ростиславович 51375910 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032866 Агроінженерія 136,425

26 11944873 113936
4

Степанов Ярослав Володимирович 53960360 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140645 Агроінженерія 143,718

27 12440023 113936
4

Федоришин Олександр Віталійович 53581473 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110780 Агроінженерія 143,500

28 12082393 113936
4

Холошенко Олександр Романович 53574564 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213783 Агроінженерія 138,900

29 12711878 113936
4

Чайка Мар`ян Васильович 54282731 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148815 Агроінженерія 152,660

30 11980773 113936
4

Шедловський Олександр Валентинович 53994982 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061509 Агроінженерія 150,654

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 609с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12300665 122957
8

Бондарєв Максим Ігорович 54004715 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038601 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,000

2 12277036 122957
8

Гурей Олександр Миколайович 53012799 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207231 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,062

28



29


